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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42111046Q

2. Data e Regjistrimit 11/09/2024
3. Emri i Subjektit Matrix Dental Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta,Kulla 3, Ap 2/3 
Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dentare/stamatologjike, mbushje dhembesh, 

proteza porcelain, zircon, Laborator dentar: prodhim 
protezash porcelani, zirkon, skelet metalik, etj, Import-
eksport, tregeti me shumice dhe pakice e materialeve, 
pajisjeve dhe aparaturave dentare etj Investime dhe sherbime 
ne fushen e Mjekesise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i 
depove dentare, laboratoreve,klinikave dentare,fakulteteve 
dentare. Importimi dhe esportimi i materialeve dhe 
aksesoreve dentare dhe mjekesore. Montimi dhe riparimi i 
aparaturave dhe pajisjeve mjekesore si dhe aksesoreve te 
tyre. Shitblerja, dhenia apo marrja me qera te objekteve, 
aseteve, produkteve dhe mallrave qofshin keto te luajtshe 
apo te paluajtshme. Investime ne fushen e konfeksioneve dhe 
tekstileve. Turizem. Hapja e agjensive dhe filialeve te 
shoqerise., instalim dhe mrembajtje e pajisjeve me Rreze X,. 
reagente kimike e bakteriologjike, paisje dhe aparatura 
laboratorike per laboratore kimike et higienes dhe spitaleve. 
Tregetimit me shumice e pakice dhe import esport et 
materialeve et mjekimit, filma radiologjike e solucione lares. 
Organizim et kurseve, trajnimeve dhe programeve te 
shkembimit per stomatologet nga shqiperia dhe rajoni, ne 



2

fushen e stomatologjise dhe deget e saj. Import eksport te 
barnave dentare, materialeve te mjekimit dentare. Trajtim i 
mbetjeve te rezikshme dentare, si dhe kryerja e veprimtarive 
te tjera qe regullon profesionin i stomatologut.
Blerina Demaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2024                Deri: 07/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaDemaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Matrix Dental Clinic
E-Mail: matrixdentalclinic24@gmail.com  
Telefon: 0685411600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-356464-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4259ED8C-C20F-4F94-8877-8C341E5B47DF

